MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

EDITAL Nº 43/2018/PPAE/EAGRO/UFRR

 Altera o cronograma dos Projetos de

Pesquisa e Ações de Extensão (PPAE)

Comissão de Avaliação de Documentos dos Projetos de Pesquisa e Ações de Extensão (PPAE),

designada pela Portaria Nº 17 de 21 de Maio de 2018, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Alterar o cronograma previsto no EDITAL Nº 034/2018/ PPAE /EAGRO/UFRR, onde se

lê:

ATIVIDADES PRAZOS

Divulgação do Edital 26 de abril de 2018

Período para impugnação do Edital 27 a 30 de abril de 2018

Período de inscrições de Projetos 02 a 18 de maio de 2018

Homologação das inscrições 21 de maio de 2018

Interposição de recurso da homologação preliminar 22 e 23 de maio de 2018

Homologação final das inscrições 23 de maio de 2018

Período de avaliação dos Projetos/planilha de

Pontuação 21 de maio a 01 de junho de 2018

Divulgação do resultado preliminar 04 de junho de 2018

Período de interposição para recursos 05 e 06 de junho de 2018

Divulgação do resultado final 06 de junho de 2018

Assinatura do Termo de Compromisso pelo Docente

Coordenador
07 e 08 de junho de 2018

Entrega do Relatório Parcial Até 07 de setembro de 2018

Entrega do Relatório de Prestação de Contas Até 20 de fevereiro de 2019

Duração dos Projetos

30 de maio de 2018 a 20 de fevereiro de

2019.

Leia-se:

ATIVIDADES PRAZOS

Divulgação do Edital 26 de abril de 2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

Período para impugnação do Edital 27 a 30 de abril de 2018

Período de inscrições de Projetos 02 a 18 de maio de 2018

Homologação das inscrições 21 de maio de 2018

Interposição de recurso da homologação preliminar 22 e 23 de maio de 2018

Homologação final das inscrições 23 de maio de 2018

Período de avaliação dos Projetos/planilha de

Pontuação 28 de maio a 08 de junho de 2018

Divulgação do resultado preliminar 13 de junho de 2018

Período de interposição para recursos 14 e 15 de junho de 2018

Divulgação do resultado final 15 de junho de 2018

Assinatura do Termo de Compromisso pelo Docente

Coordenador
18 e 19 de junho de 2018

Entrega do Relatório Parcial Até 18 de setembro de 2018

Entrega do Relatório de Prestação de Contas Até 20 de fevereiro de 2019

Duração dos Projetos

19 de junho de 2018 a 01 de março de

2019.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições previstas no edital EDITAL Nº

034/2018/PPAE/EAGRO/UFRR.

Boa Vista - RR, 29 de Maio de 2018.

Comissão de Avaliação de Documentos dos Projetos de Pesquisa e Ações de Extensão (PPAE)

_____________________________

Ricardo Penha Moreno
Presidente

________________________Cristiano Farkas Tonello________________________

Membro
_________________________________________________

Duennyo Wesley Santos Silva
Membro

Obs.: O documento original está devidamente assinado.